
I. MARNOST NAD MARNOSTMI.

SBOR: Marnost nad marnostmi... 17

ALT SÓLO: Co má člověk ze uší práce sué? 18

SBOR: Všeliká uěc má jistý suůj čas. 24

BARYTON SÓLO: A protož i já uzdy chuálil jsem mrtué. 35

SBOR: Tuář má opuchla pláčem. 41

ALT SÓLO: Vyprahla jako střepina síla má. 54

II. TEN DEN HNĚVU.

SBOR: Ten den hněvný mocnou silou... 60

III. SVĚTLO V TEMNOTÁCH.

BARYTON SÓLO: Až dokud, ó Hospodine, až dokauád? 115

ALT SÓLO: Vztahuji sué ruce k tobě. 117

SOPRÁN SÓLO: Pozduihuji oči sué k výšinám. 119

BARYTON SÓLO: Až dokud, ó Hospodine, až dokauád? 124

ALT SÓLO: Vzpomeň jen, ach Pane... 126

SOPRÁN SÓLO: Vejdi, duše, pokojně u Stánek suůj. 129

IV. PŘIŠEL, ABY SPASIL...

SBOR, B ARYTO N
SÓLO, ALT SÓLO: Byl pak nemocen nějaký Lazar. 137

SBOR: Blahoslauení chudí. .. 164

SOPRÁN SÓLO: Přišel zajisté syn člouěka. 180

ALT SÓLO: Duše má očekáuá suého Spasitele. 181

BARYTON SÓLO: Pojďte ke mně všichni. 183

SBOR: Přišel zajisté syn člouěka... 186


